

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี สำนักงานช่าง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะสอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อบต.เกาะสอย

ลักษณะงาน วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ การประปาส่วนภูมิภาค

แบบเลขที่ กปก.ข.1-0513/57 (1/28-28/28)

กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	16,291,727.00	1.2230	19,924,782.12	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ (ค่าขนส่ง)	89,934.00	1.07000	96,229.38	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			20,021,011.50	
	ปรับราคาใช้ราคา			20,021,000.00	
ตัวอักษร	(ยี่สิบล้านสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายสังวาลย์ ชันทะสิทธิ์) นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายกรฤทธิ ผลกาย) นายช่างโยธา 6ว

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายปรัชญา กระแสร์ชด) นายช่างโยธา 4

กำหนดราคากลาง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะลอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อบต.เกาะลอย

ความแบบเลขที่ กปภ.ข.1-0513/57 (1/28-28/28)

หน้า 1/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	รายการท่อ, อุปกรณ์								
	ท่อ PB ขนาด 50 มม. SDR 13.5	1,216	ม.	172.00	209,152.00	-	-	209,152.00	
	ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6.3 (Class 100)	12,250	ม.	129.00	1,580,250.00	-	-	1,580,250.00	
	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6.3 (Class 100)	10,951	ม.	275.00	3,011,525.00	-	-	3,011,525.00	
	ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6.3 (Class 100)	4,195	ม.	533.00	2,235,935.00	-	-	2,235,935.00	
	ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 150 มม.	185	ม.	1,516.00	280,460.00	-	-	280,460.00	
	ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 200 มม.	39	ม.	1,980.00	77,220.00	-	-	77,220.00	
	ท่อปลอก G/S ขนาด 4"	81	ม.	401.00	32,481.00	-	-	32,481.00	
	ท่อปลอก G/S ขนาด 4" (GS-M)	4	ม.	356.00	1,424.00	-	-	1,424.00	
	ท่อปลอก S ขนาด 300 มม.	84	ม.	2,442.00	205,128.00	-	-	205,128.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม พร้อมฝาครอบ	30	ชุด	5,330.00	159,900.00	-	-	159,900.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม พร้อมฝาครอบ	17	ชุด	7,840.00	133,280.00	-	-	133,280.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม พร้อมฝาครอบ	8	ชุด	10,790.00	86,320.00	-	-	86,320.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดบนดิน ขนาด 100 มม	1	ชุด	3,990.00	3,990.00	-	-	3,990.00	
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดบนดิน ขนาด 150 มม	1	ชุด	6,530.00	6,530.00	-	-	6,530.00	
	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	19	ตัว	910.00	17,290.00	-	-	17,290.00	
	ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	34	ชุด	13,800.00	469,200.00	-	-	469,200.00	
	แอร์วาล์ว ขนาด 1" (เดี่ยว)	12	ตัว	2,930.00	35,160.00	-	-	35,160.00	
	หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	95	ชุด	593.00	56,335.00	-	-	56,335.00	
	หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	45	ชุด	1,148.00	51,660.00	-	-	51,660.00	
	รวมยอดยกไป							8,653,240.00	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะลอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อปต.เกาะลอย

ตามแบบเลขที่ กปก.ข.1-0513/57 (1/28-28/28)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							9,554,320.00	
	รัดแยกเหล็กหล่อท่อ PE ขนาด 160 มม.	8	ตัว	1,225.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
	รัดแยกเหล็กหล่อท่อ PE ขนาด 315 มม.	1	ตัว	2,200.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
	ข้อต่อตรง PB ขนาด 50 x 50 มม.	8	ตัว	314.00	2,512.00	-	-	2,512.00	
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	21	ตัว	312.00	6,552.00	-	-	6,552.00	
	ข้องอ PB ขนาด 50 x 50 มม.	1	ตัว	325.00	325.00	-	-	325.00	
	ข้องอเกลียวนอก PB ขนาด 50 x 2"	34	ตัว	330.00	11,220.00	-	-	11,220.00	
	สามทาง PB ขนาด 50 มม.	2	ตัว	445.00	890.00	-	-	890.00	
	ฝาแป๊ป+ฝาอุดท่อ PB ขนาด 50 มม.	9	ตัว	251.00	2,259.00	-	-	2,259.00	
	เสารับท่อ A/C พร้อมเหล็กรัด ขนาด 100 มม.	4	ต้น	1,560.00	6,240.00	-	-	6,240.00	
	เสารับท่อ A/C พร้อมเหล็กรัด ขนาด 150 มม.	16	ต้น	1,590.00	25,440.00	-	-	25,440.00	
	เสารับท่อ A/C พร้อมเหล็กรัด ขนาด 200 มม.	2	ต้น	2,660.00	5,320.00	-	-	5,320.00	
	เสารับท่อเหล็กพร้อมคูกตา ขนาด 100 มม.	4	ต้น	3,880.00	15,520.00	-	-	15,520.00	
	เสารับท่อเหล็กพร้อมคูกตา ขนาด 150 มม.	10	ต้น	5,163.00	51,630.00	-	-	51,630.00	
	เหล็กยึดกับราวสะพานขนาด 100 มม.	13	ชุด	1,300.00	16,900.00	-	-	16,900.00	
	เหล็กยึดกับราวสะพานขนาด 150 มม.	21	ชุด	1,350.00	28,350.00	-	-	28,350.00	
	เหล็กยึดกับราวสะพานขนาด 200 มม.	12	ชุด	1,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	เหล็ก Flat Bars ขนาด 25x80	80	กก.	27.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 200 มม.(แนวตั้ง) มีเข็ม	2	จุด	2,950.00	5,900.00	-	-	5,900.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 100 มม.(แนวตั้ง) มีเข็ม	6	จุด	2,600.00	15,600.00	-	-	15,600.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 150 มม.(แนวตั้ง) มีเข็ม	16	จุด	2,730.00	43,680.00	-	-	43,680.00	
	รวมยอดยกไป							9,824,818.00	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะลอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อบต.เกาะลอย

ตามแบบเลขที่ กปก.ข.1-0513/57 (1/28-28/28)

หน้า 2/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							8,653,240.00	
	หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	13	ชุด	1,891.00	24,583.00	-	-	24,583.00	
	หน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.	4	ชุด	3,700.00	14,800.00	-	-	14,800.00	
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 มม.	88	แผ่น	1,627.00	143,176.00	-	-	143,176.00	
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 200 มม.	18	แผ่น	2,125.00	38,250.00	-	-	38,250.00	
	หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	65	แผ่น	290.00	18,850.00	-	-	18,850.00	
	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	23	แผ่น	295.00	6,785.00	-	-	6,785.00	
	หน้างานดาบอด ขนาด 150 มม.	13	แผ่น	505.00	6,565.00	-	-	6,565.00	
	หน้างานดาบอด ขนาด 200 มม.	4	แผ่น	720.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	178	ชุด	230.00	40,940.00	-	-	40,940.00	
	น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	169	ชุด	380.00	64,220.00	-	-	64,220.00	
	น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	52	ชุด	385.00	20,020.00	-	-	20,020.00	
	น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	6	ชุด	600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+ STUB END ขนาด 110 มม. PN 6.3	36	ตัว	969.00	34,884.00	-	-	34,884.00	
	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+ STUB END ขนาด 160 มม. PN 6.3	64	ตัว	1,733.00	110,912.00	-	-	110,912.00	
	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+ STUB END ขนาด 225 มม. PN 6.3	21	ตัว	2,997.00	62,937.00	-	-	62,937.00	
	ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+ STUB END ขนาด 315 มม. PN 6.3	4	ตัว	5,617.00	22,468.00	-	-	22,468.00	
	ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม	12	ตัว	1,050.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
	ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 มม	28	ตัว	2,020.00	56,560.00	-	-	56,560.00	
	ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 300 มม	8	ตัว	3,060.00	24,480.00	-	-	24,480.00	
	ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 100 มม	4	ตัว	970.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
	รวมยอดยกไป							9,366,630.00	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะลอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อบต.เกาะลอย

ตามแบบเลขที่ กปก.ช.1-0513/57 (1/28-28/28)

หน้า 3/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							9,366,630.00	
	ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 มม	9	ตัว	1,750.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
	ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 x 150 มม.	1	ตัว	1,890.00	1,890.00	-	-	1,890.00	
	สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 100x100x100 มม.	7	ตัว	1,460.00	10,220.00	-	-	10,220.00	
	สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150x100x150 มม.	9	ตัว	2,390.00	21,510.00	-	-	21,510.00	
	สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200x100x200 มม.	3	ตัว	3,480.00	10,440.00	-	-	10,440.00	
	สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200x200x200 มม.	3	ตัว	4,040.00	12,120.00	-	-	12,120.00	
	ข้อตด PE ขนาด 110x160 มม. (PN 6.3)	1	ตัว	242.00	242.00	-	-	242.00	
	ข้อตด PE ขนาด 160x225 มม. (PN 6.3)	1	ตัว	512.00	512.00	-	-	512.00	
	ข้อตด PE ขนาด 225x315 มม. (PN 6.3)	2	ตัว	1,192.00	2,384.00	-	-	2,384.00	
	ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 225(PN 6.3)	8	ตัว	1,283.00	10,264.00	-	-	10,264.00	
	ข้อโค้ง PE 90 องศา ขนาด 110 (PN 6.3)	1	ตัว	360.00	360.00	-	-	360.00	
	ข้อโค้ง PE 90 องศา ขนาด 225 (PN 6.3)	2	ตัว	1,572.00	3,144.00	-	-	3,144.00	
	สามทาง PE ขนาด 110x110x110 มม. ปลายเรียบ PN6.3	38	ตัว	462.00	17,556.00	-	-	17,556.00	
	สามทาง PE ขนาด 160x110x160 มม. ปลายเรียบ PN6.3	29	ตัว	841.00	24,389.00	-	-	24,389.00	
	สามทาง PE ขนาด 160x160x160 มม. ปลายเรียบ PN6.3	11	ตัว	987.00	10,857.00	-	-	10,857.00	
	สามทาง PE ขนาด 225x160x225 มม. ปลายเรียบ PN6.3	16	ตัว	1,999.00	31,984.00	-	-	31,984.00	
	สามทาง PE ขนาด 225x225x225 มม. ปลายเรียบ PN6.3	2	ตัว	2,062.00	4,124.00	-	-	4,124.00	
	สามทาง PE ขนาด 315x225x315 มม. ปลายเรียบ PN6.3	2	ตัว	4,117.00	8,234.00	-	-	8,234.00	
	รัดแยกเหล็กหล่อท่อ PE ขนาด 110 มม.	2	ตัว	855.00	1,710.00	-	-	1,710.00	
	รวมยอดยกไป							9,554,320.00	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะลอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อบต.เกาะลอย

ตามแบบเลขที่ กปก.ข.1-0513/57 (1/28-28/28)

หน้า 5/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							9,824,818.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 200 มม.(แนวตั้ง) มีเข็ม	8	จุด	2,950.00	23,600.00	-	-	23,600.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม.(แนวตั้ง) มีเข็ม	2	จุด	2,660.00	5,320.00	-	-	5,320.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 150 มม.(แนวตั้ง) มีเข็ม	4	จุด	2,850.00	11,400.00	-	-	11,400.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม. (มีเข็ม)	38	จุด	1,300.00	49,400.00	-	-	49,400.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.(มีเข็ม)	40	จุด	2,530.00	101,200.00	-	-	101,200.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.(มีเข็ม)	21	จุด	3,830.00	80,430.00	-	-	80,430.00	
	ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.(มีเข็ม)	2	จุด	7,200.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	แผ่นคสล. หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	91	เมตร	330.00	30,030.00	-	-	30,030.00	
	แผ่นคสล. หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม.	158	เมตร	350.00	55,300.00	-	-	55,300.00	
	แผ่นคสล. หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 200 มม.	83	เมตร	380.00	31,540.00	-	-	31,540.00	
	เทพื้นเกลียวท่อ	19	ม้วน	15.00	285.00	-	-	285.00	
	ค่าคอนกรีตยึดฝักรอบประตูน้ำ	74	จุด	100.00	7,400.00	-	-	7,400.00	
	ค่าเตรียมงาน + ดอก SHEET PILE	2	จุด	27,000.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม. (ร่องดิน)	12,159	เมตร	70.00	851,130.00	-	-	851,130.00	
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม. (ร่องดิน)	10,793	เมตร	85.00	917,405.00	-	-	917,405.00	
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม. (ร่องดิน)	4,112	เมตร	100.00	411,200.00	-	-	411,200.00	
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม. (ผิวจราจร)	91	เมตร	140.00	12,740.00	-	-	12,740.00	
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม. (ผิวจราจร)	158	เมตร	160.00	25,280.00	-	-	25,280.00	
	ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม. (ผิวจราจร)	83	เมตร	180.00	14,940.00	-	-	14,940.00	
	ค่าซ่อมถนนลาดยาง	109	ตร.ม.	310.00	33,790.00	-	-	33,790.00	
	ยอดยกไป							12,555,608.00	

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะลอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อบต.เกาะลอย

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.1-0513/57 (1/28-28/28)

หน้า 6/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							12,555,608.00	
	ค่าซ่อมถนนลาดยาง	85	ตร.ม.	500.00	42,500.00	-	-	42,500.00	
	ค่าซ่อมถนนลาดยาง	93	ตร.ม.	250.00	23,250.00	-	-	23,250.00	
	รวมข้อ 1							12,621,358.00	
2	ค่าแรงงาน								
	ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 50 มม. SDR 13.5	1,216	ม.	-	-	21.00	25,536.00	25,536.00	
	ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 150 มม.	185	ม.	-	-	108.00	19,980.00	19,980.00	
	ค่าแรงวางท่อเหล็ก S ขนาด 200 มม.	39	ม.	-	-	131.00	5,109.00	5,109.00	
	ค่าแรงวางท่อปลอก GS ขนาด 3"	81	ม.	-	-	73.00	5,913.00	5,913.00	
	ค่าแรงวางท่อปลอก GS ขนาด 4"	4	ม.	-	-	69.00	276.00	276.00	
	ค่าแรงคั่นลวดท่อปลอก ขนาด 300 มม.	84	ม.	-	-	2541.00	213,444.00	213,444.00	
	ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 110 มม. (ลึกลง 0.60 ม.)	12,250	ม.	-	-	91.00	1,114,750.00	1,114,750.00	
	ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 160 มม. (ลึกลง 0.60 ม.)	10,951	ม.	-	-	119.00	1,303,169.00	1,303,169.00	
	ค่าแรงวางท่อ PE ขนาด 225 มม. (ลึกลง 0.60 ม.)	4,195	ม.	-	-	164.00	687,980.00	687,980.00	
	ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	31	ตัว	-	-	440.00	13,640.00	13,640.00	
	ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 150 มม.	18	ตัว	-	-	660.00	11,880.00	11,880.00	
	ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 200 มม.	8	ตัว	-	-	880.00	7,040.00	7,040.00	
	ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 2"	19	ตัว	-	-	220.00	4,180.00	4,180.00	
	ค่าแรงติดตั้งแอร์วาล์ว ขนาด 1"	12	ตัว	-	-	110.00	1,320.00	1,320.00	
	ค่าแรงติดตั้งชุดดับเพลิงขนาด 100 มม.	1	ตัว	-	-	440.00	440.00	440.00	
	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	98	ตัว	-	-	260.00	25,480.00	25,480.00	
	รวมยอดยกไป							3,440,137.00	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะลอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อบต.เกาะลอย

ตามแบบเลขที่ กปก.ข.1-0513/57 (1/28-28/28)

หน้า 7/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา							3,440,137.00	
	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	151	ตัว	-	-	390.00	58,890.00	58,890.00	
	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	66	ตัว	-	-	520.00	34,320.00	34,320.00	
	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	8	ตัว	-	-	780.00	6,240.00	6,240.00	
	ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	95	จุด	-	-	180.00	17,100.00	17,100.00	
	ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 160 มม.	45	จุด	-	-	240.00	10,800.00	10,800.00	
	ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	13	จุด	-	-	360.00	4,680.00	4,680.00	
	ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 315 มม.	4	จุด	-	-	460.00	1,840.00	1,840.00	
	ค่าแรงเชื่อมเหล็ก Flat Bars 25x85 หรือมลวดเชื่อม	48	กก.	-	-	9.00	432.00	432.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 50 มม. (บ./1000 ม.)	1,216	ม.	-	-	20 / 1000	40.00	40.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม. (บ./1000 ม.)	12,331	ม.	-	-	150 / 1000	1,950.00	1,950.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 150 มม. (บ./1000 ม.)	11,136	ม.	-	-	150 / 1000	1,800.00	1,800.00	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 200 มม. (บ./1000 ม.)	4,234	ม.	-	-	150 / 1000	750.00	750.00	
	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 50 มม. (บ./500 ม.)	1,216	ม.	-	-	700 / 500	2,100.00	2,100.00	
	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	12,331	ม.	-	-	900 / 500	22,500.00	22,500.00	
	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม. (บ./500 ม.)	11,136	ม.	-	-	900 / 500	20,700.00	20,700.00	
	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	4,234	ม.	-	-	900 / 500	8,100.00	8,100.00	
	ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 150 มม.	13	จุด	-	-	600.00	7,800.00	7,800.00	
	ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 300 มม.	2	จุด	-	-	1200.00	2,400.00	2,400.00	
	ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	218	เมตร	-	-	30.00	6,540.00	6,540.00	
	ค่าแรงตัดถนน คสล.	425	เมตร	-	-	50.00	21,250.00	21,250.00	
	รวมข้อ 2							3,670,369.00	

กำหนดราคาจ้าง

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาบริเวณในพื้นที่ตำบลเกาะลอย ระยะที่ 2 อำเภอพานทอง

สถานที่ บริเวณพื้นที่ อบต.เกาะลอย

ความแบบเลขที่ กปภ.ข.1-0513/57 (1/28-28/28)

หน้า 8/8

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	ค่าขนส่ง กทม - หนังสือนิตม รลบรรทุก 10 ล้อ	39	เที่ยว	2,306.00	89,934.00	-	-	89,934.00	ยอดยกไป ปจ.5
	รวมข้อ 1 + 2								

